SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N° %/, DELOS /OA  /Z04AO

OGGETTO : liquidazione fatture — Mons. Virgilio Angioi

L'anno duemilanove il giomoCQipmys,  del mese di GERPENQ  in Olbia,
nella sede legale dell’ Azienda Sanitaria Locale n° 2.

IL. COMMISSARIO

Dottor Giovanni Antonio Fadda

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Avv. Mario Giovanni Altana

e del

DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Maria Serena Fenu



Viste le deliberazioni di Giunta della R.A.S. n® 7/5 del 21 febbraio 2006, con la
quale ¢ stata disposta Iistituzione del Punto Unico di Accesso e delle Unita di
valutazione territoriale; n° 8/16 del 28.2.2006, relativamente alle linee di
indirizzo sulle attivita sanitarie e socio sanitarie di riabilitazione; n°® 11/7 del
21.3.2006, con la quale sono stati ridefiniti i livelli essenziali di assistenza
afferenti alla branca specialistica di medicina fisica e riabilitativa € n°® 25/6
del 13.6.2006, relativamente alle linee di indirizzo in materia di Residenze
sanitarie assistenziali e di Centri diurni integrati.

Vista la fattura 1n°1306 del 05/10/2009 emessa dalla Residenza sanitaria
: Assistenziale “Mons. Virgilio Angioi” relativamente al mese di Settembre

2009, per un importo complessivo pari a € 1.770,00

Accertata la regolarita della documentazione contabile presentata, come da prospetto
riassuntivo allegato;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione delle suddette fatture per un importo
complessivo di € 1.770,00;

Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L.R. 28 Luglio 2006 n°10 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di liquidare alla “R.S.A. Mons. Virgilio Angioi” la fattura relativa al mese di Settembre 2009 per un
totale complessivo di € 1.770,00 per prestazioni sanitarie fornite a vari assistiti ricoverati nella
R.S.A. di cui ¢ titolare la predetta societa;

- di trasmettere il presente atto al servizio Bilancio e Contabilitd per I’adozione dei provvedimenti di

competenza;
IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETT AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa Maria Serena Fenu) (Avv. Ma ! anni Altana)

TN

IL COMMIIS 0
(Dottor Giovanpii A ioKadda)






Olbia, / /

La presente deliberazione:
... € soggetta al controllo ai sensi dell'art. 29, commat, lettere a), b), c), della L.R. 28,07,2006, n° 10.
oppure
R deve essere comunicata al competente Assessorato ai sensi dell'art. 29, comma 2, della L.R. 28,07,2006 n° 10

Il Dirigente Amministrativo del Distretto

) SUTNST N R_ﬁg&m

Si certifica che la presente deliberazione si trova in pubblicazione all'Albo Pretorio dell Azienda Sanitaria Locale n° 2 dal

\Z A TOADE che

/ ¢ esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n°10.

con lettera in data / / , protocollo n° ¢é stata inviata all'Assessorato

Regionaie dell’lgiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controlio di ¢ '?ll’art. 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n°10.

;o A?cj;enerali e Legali

L AL S

Olbia, | S /<A1 TAD Il Responsabile del Sery]

La presente deliberazione:
& divenuta esecutiva, ai sensi deilart. 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n.10, in virtu della Determinazione

del Direttore del Servizio dell’Assessorato Regionale

dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n° del / /

é stata annullata, ai sensi dellarticolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtt della Determinazione

del Direttore del Servizio del’Assessorato Regionale

dell'lgiene, Sanita e Assistenza Sociale n° del / /

& divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale
28.7.2006 n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme alloriginale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n° 2, per uso

Olbia, / / . il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




..;.P ASLOIbia

Allegato "A" (riferito al mese di settembre 2009)

Alla Determinazione n. del del Resp. del Distretto di Olbia
IMPORTO IMPORTI IN {MPORTO DA
DATA TIPOLOGIA DOCUMENTO NUMERO RICHIESTO DETRAZIONE LIQUIDARE
05/10/2009 FATTURA 1306 € 3.540,00 €1.770,00
Paziente: Sorba Maddalena - non & autorizzata. € 1.770,00
IVA esclusa €1.770,00
Esente Art.10 € 1.770,00

Il responsgébile del procedimento




' N\
CLIENTE :
AZIENDA USL 2
VIA ALESSANDRO NANNI, 2
07100 OLBIA (SS)
Congregazione Suore Buon Pastore
Resxd:ﬂnza s?;ﬂta"l;i;a Assistenziale \ J
“Mons. Virg fonl”
seoss TS (cere. “
.w umin uartu S. Elena AZIENDA USL 2
Partita VA 00483080828 VIA ALESSANDRO NANNI, 2
07100 OLBIA (SS)
\ J
| DOCUMENTO:| FATTURA |
P.IVA COD.FISCALE:| 01687160901 } DATA: 05/10/2009 NUMERO: 1306 1)
I
RETTA DI DEGENZA 59,00000 3.540,00 ES

PAZIENTI RICOVERATI

TARIFFA BASE
MESE DI SETTEMBRE 2009

Ministero-defl” Emnom@k% DA ”BULLU
- ¢ delle Finamze- ‘£1’81
Bops,
12138 BﬂﬁﬂﬁdAZ Uﬂ‘ngﬂm

93 -16/89/2009 -15:47:25

i SR e
SIDENTIFICATIVO : 1082322500680 °

m1||||||||||l||||||fﬂ|°||||°|‘| )n\ C;

TOTALE IMPONIBILE BOLLO SPESE ESCLUSE IVA TOTALE IMPONIBILI TOTALE IVA
3.540,00 354000 | ES  ESENTE ART.10
1,81 181 | X5 ESCLUSO ART2
TOTALE FATTURA: 3.541,81
COD. PAG. | | CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIC
BBS6 ||BB BANCO DI SARDEGNA G/ANTICIP! - 60 gg IBAN IToTF0101543950000065000087  BANCO DI
SCADENZE IN EVIDENZA:
T.PAG. | DATA SCAD. IMPORTO T.PAG. | DATA SCAD. IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
BB | 05/12/2000 354181




